
Uchwała Nr   5724/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  21 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4331/2021 z dnia 25 listopada 

2021 r.  w   sprawie   przyjęcia   Indykatywnego   harmonogramu   naborów   wniosków 

o dofinansowanie dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

na rok 2022.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094) oraz art. 47 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§1  

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4331/2021 z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie przyjęcia Indykatywnego harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie 

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 na rok 2022 – poprzez 

zmianę jej załącznika stanowiącego Indykatywny harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie 

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 na rok 2022.  

§2  

Załącznik, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  5724/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  21 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4331/2021 z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie przyjęcia Indykatywnego harmonogramu naborów wniosków 

o dofinansowanie dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

na rok 2022. 

W celu umożliwienia potencjalnym wnioskodawcom odpowiedniego przygotowania się do konkursów 

Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 

(WRPO 2014+) zobowiązana jest do zamieszczenia na swojej stronie internetowej oraz na portalu 

internetowym www.funduszeeuropejskie.gov.pl harmonogramu naborów wniosków 

o dofinansowanie. 

Harmonogram na rok 2022 został przyjęty przez IZ WRPO 2014+ w dniu 25 listopada 2021 r. 

Zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 harmonogram jest planem naboru 

i ma charakter indykatywny. Może być aktualizowany przez Instytucję Zarządzającą WRPO 2014+, 

w szczególności, gdy powstały oszczędności związane z niewykorzystaniem alokacji w ramach innych 

konkursów przeprowadzanych w ramach WRPO 2014+ lub przeniesiono alokację na inne działania 

programu. Aktualizacja harmonogramu następuje z dniem jego publikacji na stronie internetowej 

Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 

oraz na portalu internetowym www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

Zmiana Indykatywnego harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie dla Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 na rok 2022 związana jest głównie ze 

zwiększeniem kwoty i zmianą terminu w naborze w Działaniu 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę 

zdrowotną i społeczną”, Poddziałaniu 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia”. W obecnej sytuacji, gdy 

perspektywa finansowa 2014-2020 dobiega końca należy podjąć wszelkie działania, aby skutecznie i 

efektywnie wykorzystać pozostałe w programie środki. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały w obecnej formie jest w pełni uzasadnione. 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


  

 
 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr   5724 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2022 r. 

                                                           
1 Harmonogram może ulec zmianie. Dokumenty programowe opublikowane są na stronie internetowej Instytucji Zarządzającej WRPO http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/ 
2 Dotyczy kwot Europejskiego Funduszu Społecznego/Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym 

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014+ na 2022 rok1 

Numer i nazwa Osi Priorytetowej/ 

Działania/Poddziałania 

Planowany 

termin 

rozpoczęcia 

naborów 

Typy projektów mogących uzyskać dofinansowanie 

Orientacyjna 

kwota 

przeznaczona na 

dofinansowanie 

projektów 

w ramach 

konkursu (w zł)2 

Instytucja 

ogłaszająca 

konkurs 

Dodatkowe 

informacje 

OŚ PRIORYTETOWA 1. INNOWACYJNA I KONKURENCYJNA GOSPODARKA 

Działanie 1.1 
Wsparcie infrastruktury B+R w 

sektorze nauki 

 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 
 

UMWW  

Działanie 1.2 

Wzmocnienie potencjału 

innowacyjnego przedsiębiorstw 

Wielkopolski 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Działanie 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości i infrastruktury na rzecz rozwoju gospodarczego 

Poddziałanie 

1.3.1 
Wsparcie inkubacji przedsiębiorstw Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

1.3.2 

Poprawa jakości usług na rzecz 

inkubacji przedsiębiorstw 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

Poddziałanie 

1.3.3 

Infrastruktura na rzecz rozwoju 

gospodarczego 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 
 

2 | S t r o n a  
 

Działanie 1.4  Internacjonalizacja gospodarki regionalnej 

Poddziałanie 

1.4.1 

Kompleksowe wsparcie rozwoju 

działalności przedsiębiorstw na 

rynkach zagranicznych dla 

przedsiębiorstw posiadających plan 

rozwoju eksportu  

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

1.4.2 
Promocja gospodarcza regionu Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

Działanie 1.5 Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw 

Poddziałanie 

1.5.1 

Instrumenty finansowe podnoszące 

konkurencyjność MŚP 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

1.5.2 

Wzmocnienie konkurencyjności 

kluczowych obszarów gospodarki 

regionu  

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

1.5.3 

Wzrost konkurencyjności 

przedsiębiorstw poprzez poprawę 

efektywności energetycznej 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

OŚ PRIORYTETOWA 2. SPOŁECZEŃSTWO INFORMACYJNE 

Działanie 2.1  Rozwój elektronicznych usług publicznych 

Poddziałanie 

2.1.1 

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

2.1.2 

Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów 

publicznych 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

Poddziałanie 

2.1.3 

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych w ramach ZIT dla 

rozwoju AKO 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

AKO 

 

OŚ PRIORYTETOWA 3. ENERGIA 

Działanie 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych 

Poddziałanie 

3.1.1 

Wytwarzanie energii z odnawialnych 

źródeł energii 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://ako-info.pl/
http://ako-info.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 
 

3 | S t r o n a  
 

Poddziałanie 

3.1.2 

Dystrybucja energii z odnawialnych 

źródeł energii 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

Działanie 3.2 Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym 

Poddziałanie 

3.2.1 

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

3.2.2 

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej i 

wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych – instrumenty 

finansowe 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

3.2.3 

Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze 

publicznym w ramach ZIT dla MOF 

Poznania 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

Poznań 

 

Poddziałanie 

3.2.4 

Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze 

publicznym w ramach ZIT dla 

rozwoju AKO 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

AKO 

 

Działanie 3.3 Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska  

Poddziałanie 

3.3.1 

Inwestycje w obszarze transportu 

miejskiego 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

3.3.1 

Inwestycje w obszarze transportu 

miejskiego 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

Poddziałanie 

3.3.2 

Inwestycje w sieci ciepłownicze i 

chłodnicze  
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

Poddziałanie 

3.3.3 

Wspieranie strategii 

niskoemisyjnych w tym mobilność 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

Poznań 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://ako-info.pl/
http://ako-info.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/


 
 

4 | S t r o n a  
 

miejska w ramach ZIT dla MOF 

Poznania 

Poddziałanie 

3.3.4 

Wspieranie strategii niskoemi-

syjnych w tym mobilność miejska w 

ramach ZIT dla Rozwoju AKO 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

AKO 

 

OŚ PRIORYTETOWA 4 ŚRODOWISKO 

Działanie 4.1 Zapobieganie, likwidacja skutków klęsk żywiołowych i awarii środowiskowych 

Poddziałanie 

4.1.1 

Ochrona obszarów ze średnim 

ryzykiem powodziowym 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

4.1.2 
Mała retencja  Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

4.1.3 

Zabezpieczenie obszarów miejskich 

przed niekorzystnymi zjawiskami 

pogodowymi i ich następstwami 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

4.1.4 

Wsparcie systemów oceny ryzyka 

wystąpienia powodzi i zarządzania 

tym ryzykiem, wczesnego 

ostrzegania i prognozowania 

zagrożeń 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

4.1.5 

Wsparcie systemu ratownictwa 

chemiczno – ekologicznego i służb 

ratowniczych na wypadek 

wystąpienia zjawisk katastrofalnych 

lub poważnych awarii 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Działanie 4.2 Gospodarka odpadami 

Poddziałanie 

4.2.1 

Tworzenie kompleksowych 

systemów gospodarki odpadami 

oraz uzupełnianie istniejących 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

4.2.2  

Usuwanie i unieszkodliwianie 

wyrobów zawierających azbest 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://ako-info.pl/
http://ako-info.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 
 

5 | S t r o n a  
 

Działanie 4.3 Gospodarka wodno - ściekowa 

Poddziałanie 

4.3.1 
Gospodarka wodno-ściekowa Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

Poddziałanie 

4.3.2 

Gospodarka wodno – ściekowa w 

ramach ZIT dla rozwoju AKO 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

AKO 

 

Działanie 4.4 Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego 

Poddziałanie 

4.4.1 

Inwestycje w obszarze dziedzictwa 

kulturowego regionu 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

4.4.2 
Wydarzenia kulturalne Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

4.4.3 

Zachowanie, ochrona, promowanie i 

rozwój dziedzictwa naturalnego i 

kulturowego w ramach ZIT dla MOF 

Poznania 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

Poznań 

 

Poddziałanie 

4.4.4 

Zachowanie, ochrona, promowanie i 

rozwój dziedzictwa naturalnego i 

kulturowego w ramach ZIT dla 

rozwoju AKO 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

AKO 

 

Działanie 4.5 Ochrona przyrody 

Poddziałanie 

4.5.1 

Ochrona gatunków i siedlisk 

przyrodniczych na obszarach parków 

krajobrazowych i rezerwatów 

przyrody 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

4.5.2 

Opracowywanie planów ochrony dla 

obszarów cennych przyrodniczo 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

4.5.3 
Ochrona różnorodności biologicznej Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Poddziałanie 

4.5.4 
Edukacja ekologiczna Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://ako-info.pl/
http://ako-info.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://ako-info.pl/
http://ako-info.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 
 

6 | S t r o n a  
 

OŚ PRIORYTETOWA 5. TRANSPORT 

Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa regionu 

Poddziałanie 

5.1.1 

Wzmocnienie regionalnego układu 

powiązań drogowych (drogi 

wojewódzkie, będące w zarządzie 

Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego oraz drogi, których 

realizacja wynika ze Strategii ZIT lub 

Mandatów Terytorialnych OSI) 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

5.1.1 

Wzmocnienie regionalnego układu 

powiązań drogowych (drogi 

wojewódzkie, będące w zarządzie 

Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego oraz drogi, których 

realizacja wynika ze Strategii ZIT lub 

Mandatów Terytorialnych OSI) 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

Poddziałanie 

5.1.2 

Wzmocnienie regionalnego układu 

powiązań drogowych (drogi 

powiatowe i gminne) 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

5.1.3 

Infrastruktura drogowa regionu w 

ramach ZIT dla MOF Poznania 
W Poddziałaniu brak naborów w trybie konkursowym, projekty realizowane są wyłącznie w trybie pozakonkursowym. 

Poddziałanie 

5.1.4 

Infrastruktura drogowa regionu w 

ramach ZIT dla rozwoju AKO 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

AKO 

 

Działanie 5.2 Transport kolejowy 

Poddziałanie 

5.2.1 

Modernizacja regionalnego układu 

kolejowego oraz poprawa stanu 

infrastruktury dworcowej 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

5.2.2 

Tabor kolejowy dla regionalnych 

przewozów pasażerskich 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://ako-info.pl/
http://ako-info.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 
 

7 | S t r o n a  
 

OŚ PRIORYTETOWA 6. RYNEK PRACY 

Działanie 6.1 

Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy 

- projekty realizowane przez PSZ 

W Działaniu brak naborów w trybie konkursowym, projekty realizowane są wyłącznie w trybie pozakonkursowym. 

Działanie 6.2 Aktywizacja zawodowa Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. WUP  

Działanie 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość 

Poddziałanie 

6.3.1 

Samozatrudnienie i 

przedsiębiorczość 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

6.3.2 

Samozatrudnienie i 

przedsiębiorczość w ramach ZIT dla 

rozwoju AKO 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

AKO 

 

Działanie 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Poddziałanie 

6.4.1 

Wsparcie aktywności zawodowej 

osób wyłączonych z rynku pracy z 

powodu opieki nad małymi dziećmi 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

6.4.2 

Wsparcie aktywności zawodowej 

osób wyłączonych z rynku pracy z 

powodu opieki nad małymi dziećmi 

w ramach ZIT dla MOF Poznania 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

Poznań 

 

Działanie 6.5 

Doskonalenie kompetencji osób 

pracujących i wsparcie procesów 

adaptacyjnych 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

Działanie 6.6 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne 

Poddziałanie 

6.6.1 

Wspieranie aktywności zawodowej 

pracowników poprzez działania 

prozdrowotne 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW 

 

Poddziałanie 

6.6.2 

Wspieranie aktywności zawodowej 

pracowników poprzez działania 

prozdrowotne w ramach ZIT dla 

MOF Poznania 

 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

Poznań 

 

http://wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://ako-info.pl/
http://ako-info.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/


 
 

8 | S t r o n a  
 

                                                           
3 Przewidywana alokacja może ulec zmianie. 

Poddziałanie 

6.6.3 

Wspieranie aktywności zawodowej 

pracowników poprzez działania 

prozdrowotne w ramach ZIT dla 

rozwoju AKO 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

AKO 

 

OŚ PRIORYTETOWA 7. WŁĄCZENIE SPOŁECZNE 

Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 

7.1.1 

Aktywna integracja – projekty 

pozakonkursowe realizowane przez 

OPS, MOPR i PCPR 

W Poddziałaniu brak naborów w trybie konkursowym. 

Poddziałanie 

7.1.2 

Aktywna integracja – projekty 

konkursowe 
luty 2022 r. 

1. projekty z zakresu wsparcia działań, mających na celu 

integrację i aktywizację społeczno-zawodową osób, 

rodzin/grup/środowisk zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, przez wykorzystanie instrumentów aktywizacji: a) 

zawodowej, b)edukacyjnej, c)zdrowotnej, d)społecznej, 

e)działania o charakterze środowiskowym. 

2. projekty służące sieciowaniu i dostarczaniu narzędzi 

zwiększających aktywność społeczną osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym i działających na ich 

rzecz oraz wzmacniających deinstytucjonalizację (wyłącznie w 

powiązaniu z typem 1). 

 

31 550 339,383 

 

 

 

WUP  

 

Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne 

Poddziałanie 

7.2.1 

Usługi społeczne – projekty 

pozakonkursowe realizowane przez 

jednostki samorządu terytorialnego i 

ich jednostki organizacyjne 

W Poddziałaniu brak naborów w trybie konkursowym, projekty realizowane są wyłącznie w trybie pozakonkursowym. 

Poddziałanie  

7.2.2 

Usługi społeczne 

i zdrowotne – projekty konkursowe 

 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

 

UMWW  

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://ako-info.pl/
http://ako-info.pl/
http://wuppoznan.praca.gov.pl/


 
 

9 | S t r o n a  
 

Poddziałanie  

7.2.2 

Usługi społeczne 

i zdrowotne – projekty konkursowe 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

Poddziałanie 

7.2.3 

Usługi społeczne 

w ramach ZIT dla MOF Poznania 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

Poznań 

 

Działanie 7.3 Ekonomia społeczna 

Poddziałanie 

7.3.1 

Ekonomia społeczna - projekt 

pozakonkursowy realizowany przez 

Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej 

W Poddziałaniu brak naborów w trybie konkursowym, projekty realizowane są wyłącznie w trybie pozakonkursowym. 

Poddziałanie 

7.3.2 

Ekonomia społeczna – projekty 

konkursowe 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

OŚ PRIORYTETOWA 8. EDUKACJA 

Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej 

Poddziałanie 

8.1.1 

Edukacja przedszkolna – projekty 

konkursowe 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

8.1.2 

Kształcenie ogólne - projekty 

konkursowe 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

8.1.3 

Kształcenie ogólne - Cyfrowa Szkoła 

Wielkopolsk@ 2020 - projekt 

pozakonkursowy 

W Poddziałaniu brak naborów w trybie konkursowym, projekty realizowane są wyłącznie w trybie pozakonkursowym. 

Poddziałanie 

8.1.4 

Kształcenie ogólne w ramach ZIT dla 

MOF Poznania 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

Poznań 

 

Działanie 8.2 Uczenie się przez całe życie Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW   

Działanie 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy 

Poddziałanie 

8.3.1 

Kształcenie zawodowe młodzieży - 

tryb konkursowy 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

8.3.2 

Kształcenie zawodowe dorosłych - 

tryb konkursowy 

 

 
UMWW  

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 
 

10 | S t r o n a  
 

                                                           
4 Termin rozpoczęcia naboru jest zależny od decyzji Komitetu Sterującego ds. koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia oraz Komitetu Monitorującego WRPO 2014+. 
5 Wsparcie w ramach przedmiotowego naboru będzie kierowane do podmiotów leczniczych udzielających świadczeń w ramach leczenia szpitalnego i jednostek ratownictwa medycznego. 
6 Przewidywana alokacja może ulec zmianie. 

Poddziałanie 

8.3.3 

Czas zawodowców BIS – zawodowa 

Wielkopolska - tryb pozakonkursowy 
W Poddziałaniu brak naborów w trybie konkursowym, projekty realizowane są wyłącznie w trybie pozakonkursowym. 

Poddziałanie 

8.3.4 

Kształcenie zawodowe młodzieży i 

dorosłych w ramach ZIT dla MOF 

Poznania 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

Poznań 

 

Poddziałanie 

8.3.5 

Kształcenie zawodowe młodzieży i 

dorosłych w ramach ZIT dla rozwoju 

AKO 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

AKO 

 

OŚ PRIORYTETOWA 9. INFRASTRUKTURA DLA KAPITAŁU LUDZKIEGO 

Działanie 9.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną 

Poddziałanie 

9.1.1 
Infrastruktura ochrony zdrowia 

grudzień4 

2022 r. 

Projekty podmiotów leczniczych5 działających w publicznym 

systemie ochrony zdrowia, polegające m.in. na:  

a) wyposażeniu w sprzęt medyczny, 

b) rozwiązaniach w zakresie IT (oprogramowanie, sprzęt) 

– wyłącznie jako element projektu, 

c) zakupie wyrobów medycznych jednorazowego 

użytku, środków ochrony indywidualnej oraz środków do 

dezynfekcji (wyłącznie jako element projektu realizowanego w 

ramach ppkt. a-b). 

60 000 000,006 UMWW  

 

Poddziałanie 

9.1.2 
Infrastruktura społeczna Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

Działanie 9.2 Rewitalizacja obszarów problemowych 

Poddziałanie 

9.2.1 

Rewitalizacja miast i ich dzielnic, 

terenów wiejskich, 

poprzemysłowych i powojskowych 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://ako-info.pl/
http://ako-info.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 
 

11 | S t r o n a  
 

Poddziałanie 

9.2.2 

Rewitalizacja miast i ich dzielnic, 

terenów wiejskich, 

poprzemysłowych i powojskowych 

w ramach ZIT dla rozwoju AKO 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

AKO 

 

Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej 

Poddziałanie 

9.3.1 

Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury przedszkolnej 
Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

9.3.2 

Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury kształcenia 

zawodowego 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

9.3.3 

Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury edukacji 

ogólnokształcącej 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. UMWW  

 

Poddziałanie 

9.3.4 

Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury edukacyjnej i 

szkoleniowej w ramach ZIT dla MOF 

Poznania 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

Poznań 

 

Poddziałanie 

9.3.5 

Inwestowanie w rozwój 

infrastruktury edukacyjnej i 

szkoleniowej w ramach ZIT dla 

rozwoju AKO 

Nie przewiduje się naboru w 2022 r. w trybie konkursowym. 

UMWW/ 

Związek ZIT 

AKO 

 

OŚ PRIORYTETOWA 10. POMOC TECHNICZNA 

Działanie 

10.1. 

Wsparcie instytucjonalno-kadrowe 

procesu zarządzania i wdrażania 

WRPO 2014+ 

W Działaniu brak naborów w trybie konkursowym, projekty realizowane są wyłącznie w trybie pozakonkursowym. 

 

Działanie 

10.2. 

 

Informacja i promocja WRPO 2014+ W Działaniu brak naborów w trybie konkursowym, projekty realizowane są wyłącznie w trybie pozakonkursowym. 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://ako-info.pl/
http://ako-info.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.aglomeracja.poznan.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://ako-info.pl/
http://ako-info.pl/


 
 

12 | S t r o n a  
 

 

                                                           
7 Przewidywana alokacja może ulec zmianie. 
8 Przewidywana alokacja może ulec zmianie. 

OŚ PRIORYTETOWA 11. WSPIERANIE KRYZYSOWYCH DZIAŁAŃ NAPRAWCZYCH W KONTEKŚCIE PANDEMII COVID-19 I JEJ SKUTKÓW SPOŁECZNYCH ORAZ PRZYGOTOWANIA DO 

EKOLOGICZNEJ I CYFROWEJ ODBUDOWY GOSPODARKI ZWIĘKSZAJĄCEJ JEJ ODPORNOŚĆ 

Działanie 

11.1  

Wspieranie kryzysowych działań 

naprawczych w obszarze 

gospodarczym (REACT-EU) 

W Działaniu brak naborów w trybie konkursowym, projekty realizowane są wyłącznie w trybie pozakonkursowym. 

Działanie 

11.2 

Wspieranie kryzysowych działań 

naprawczych w obszarze zdrowia 

kwiecień 

2022 r. 

Wsparcie podmiotów leczniczych udzielających świadczeń w 

ramach podstawowej opieki zdrowotnej (POZ) oraz 

ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (AOS). 

10 000 000,007 UMWW  

kwiecień 

2022 r. 

Wsparcie podmiotów leczniczych udzielających świadczeń w 

ramach leczenia szpitalnego. 
80 000 000,008 UMWW  


